
ZARZĄDZENIE NR OG/312/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo ) 1.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.000 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 1.000 zł,

3. Dokonauje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 41.309.571 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 33.707.277 zł,

b) dochody majątkowe: 7.602.294 zł

2) wydatki budżetowe: 40.620.571 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 31.186.080 zł,

b) wydatki majątkowe: 9.434.491 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 689.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 1866C548-30B7-4812-A313-EB6AD18DCA58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/312/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2014 r.

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdz.  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiekszenia 
(+)

 Zmniejszenia 
(-)

 Stan po 
zmianach

 852    Pomoc społeczna  1.000  -  5.741.769

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  1.000  -  128.850

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 1.000  -  9.300

    RAZEM:  1.000

Id: 1866C548-30B7-4812-A313-EB6AD18DCA58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/312/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2014 r.

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdział  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiększenia (+)  Zmniejszenia (-)  Stan po zmianach

 852    Pomoc społeczna  1.000  -  7.213.322

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  1.000  -  713.870

   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1.000  -  9.300

 RAZEM:  1.000  -

Id: 1866C548-30B7-4812-A313-EB6AD18DCA58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/312/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

 Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 852  Pomoc społeczna  1.000  -  4.287.987

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1.000  -  9.300

 2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 1.000  -  9.300

 RAZEM:  1.000  -

2. WYDATKI

 Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie (+)  Zmniejszenie (-)  Stan po zmianach

 852    Pomoc społeczna  1.000  -  4.287.987

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  1.000  -  9.300

   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1.000  -  9.300

 RAZEM:  1.000  -

Id: 1866C548-30B7-4812-A313-EB6AD18DCA58. Podpisany Strona 1




